ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯNG DŨNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Dũng, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bán tài sản công theo hình thức niêm yết năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG DŨNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương số 47/2019/QH14;

Căn cứ Nghị định 151/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư 45/2018/TT-BTC ngày 07/5/2018 của Bộ Tài chính về việc
Quy định Chế độ quản lý, tính hao mòn tài sản cố định trong các cơ quan, tổ
chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý
không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2018/NQQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Nghệ An quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản
lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý
của địa phương trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 30/03/2023 của UBND phường
Hưng Dũng về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản ;

Căn cứ biên bản kiểm tra hiện trạng ngày 31/3/2023 liên quan việc đề xuất
thanh lý một số hạng mục bị hư hỏng để phục vụ việc duy tu, sửa chữa tài sản
công công trình Nhà văn hóa khối Trung Tiến, phường Hưng Dũng, thành phố

Vinh;

Căn cứ biên bản định giá tài sản thanh lý ngày 31/3/2023 của Hội đồng
thanh lý tài sản;

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-UBND ngày 06/6/2023 của UBND phường
Hưng Dũng về việc thanh lý tài sản công ;

Theo đề nghị của bộ phận Tài chính  –  Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bán tài sản công theo hình thức niêm yết giá do UBND phường Hưng

Dũng quản lý theo danh sách đính kèm.

2

Điều 2. Căn cứ quyết định này, bộ phận Tài chính - Kế toán có trách

nhiệm tổ chức thực hiện việc bán tài sản và hoạch toán giảm tài sản cố định theo

quy định hiện hành.

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, bộ phận Tài chính - Kế toán và các bộ phận liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T15:21:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Khánh<khanhnn@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:20:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Dũng<hungdung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:20:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Dũng<hungdung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:20:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Dũng<hungdung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:20:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Dũng<hungdung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!